
Intendencia de Compañías Elnónimas . € O p | A 
> 

- - 

  

SUBIXTEADENTE DE COMPAÑIAS ANONDIAS, 

A per el Istendento de Comudías Anónimas segín Resalución MN" 005 
de abril ás 1965, , 

CONSIDERANDO: 

Que el 7 de abril de 1967 se ha osorgado mts el Netazio M - 
biíga de exts cantón doctor Gustavo Paelaoaf Ledeyan, la escritura de 
ca de constitución de la Compañía Anónima Civil denominada 

$ MONTURAR SOCIEDAD ANONIMA” ; 

Qus el señor Julio Sénches Valencia, debidamente mborizade ey 
mw eperece de dicha escrituras, he presentado, tres coplas netarisias de- 
la misma, solicitamio la aymubación de la comstitución de la ladicada de or ciedad; j 

Que cometa de la misma escritura, que 00 han complido Los su - 
quisitos legales, 

RESUELVE: 

ARTICULO PRUGINO.- la constitución de la dub 
Civil denoránada ”INMOBILI HONTY - 

PAR SOCIEDAD ANONIMA", mn espital de CUATROCIENTOS MIL MUERES, rOpea 
sentado por cuarenta acciones ordinarias y al e de diez 
cres cada uns, cuyo domicilio es le ciudad de . 

mil su 

o ARTICULO SIUABO. - a a el Registrador de la Propie — 
: : 4) isscriba la referida - 

escritura pública yesta hasclrión os e suro Mercantil, archivasdo- 
copiede las misass, debiendo cmmplir para electo con todo to enienado 

es Acto cuero) ascii 5 de 1 Loy de Cometas reformada el Decreto Supremo N" 766 de 8d marzo de 1 ads 
Prepiadad el traspaso de domínico 
so eicuentra descrito en la ciusula e escritara de



o Intendencia de Compañías nónimas co Pp] A c 

-i- 

- COMIIQUESZ.- Dada y firmada en la Subintendencia de Compañías 
podrime]: 90 Gagaguli, a veintiocho 6 sbril de mil nereciómes. sesenta 

+ 

 


